
 

Uchwała nr 53/XXXII/P/2023 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia elektronicznego dziennika korespondencyjnego  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 10 Statutu PZW z dn. 15.03.2017r., Prezydium 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku uchwala: 

 

§ 1 

 

Wprowadzenie elektronicznego dziennika korespondencyjnego, celem rejestracji obiegu 

dokumentów w zakresie Zarządu Okręgu i biura Zarządu Okręgu.  

 

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW  w Białymstoku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.10.2023 r. i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

 Sekretarz ZO PZW                       Prezes ZO PZW  

 

  Tomasz Wilczko                         Dariusz Dziemianowicz 


